
SES - R1 - Wolftrax
Lagan / 13.04.2019

Detailauswertung
Lammont, Joshua

Startnummer: 43

Enduro

Kategorie:
Junior Male

Gesamt-Zeit: 49:16,62

Strecken-Platzierung: 254 (von 309)
Bestzeit der Strecke: 29:43,70
Kategorie-Platzierung: 38(von 46)
Bestzeit in der Kategorie: 33:54,71

Zwischenzeiten
Kontrolle

He Made Me Do It!!
Tombstone

Rhinos Charge
Evil Grandad

Split
Zeit

10:32,49
3:18,37

9:12,44
19:38,07

Platz
Kat.
40
38

40
37

Rückst.
Kat.

4:45,89
1:10,38

2:32,39
4:52,43

Platz
Gesamt

267
257

258
246

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
5:33,86
1:26,53

3:19,16
6:42,63

Gesamt
Zeit

10:32,49
13:50,86

29:38,55
49:16,62

Platz
Kat.
40
40

38
38

Rückst.
Kat.

4:45,89
5:56,27

11:06,98
15:21,91

Platz
Gesamt

267
263

259
254

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
5:33,86
6:57,98

13:32,04
19:32,92

Timing by SPORTident timing.sportident.com


