

Detailauswertung

Lammont, Joshua Gesamt-Zeit: 49:16,62

Startnummer: 43

Enduro Strecken-Platzierung: 254 (von 309)

Bestzeit der Strecke: 29:43,70

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 38(von 46)

Junior Male Bestzeit in der Kategorie: 33:54,71

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
He Made Me	10:32,49	40	4:45,89	267	5:33,86	10:32,49	40	4:45,89	267	5:33,86
Tombstone	3:18,37	38	1:10,38	257	1:26,53	13:50,86	40	5:56,27	263	6:57,98
Rhinos Charç	9:12,44	40	2:32,39	258	3:19,16	29:38,55	38	11:06,98	259	13:32,04
Evil Grandad	19:38,07	37	4:52,43	246	6:42,63	49:16,62	38	15:21,91	254	19:32,92